
 

 
 

VYSVĚTLENÍ A ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 7 
dle § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „ZZVZ“) 
 

  
I. 

         Vysvětlení zadávací dokumentace z podnětu dodavatele 
 

Zadavatel shora uvedené veřejné zakázky obdržel dne 22. 4. 2025 níže uvedenou žádost o vysvětlení 
zadávací dokumentace. Na tuto žádost poskytuje následující odpověď.   
 

Dotaz č. 1: 

Prosím o upřesnění zadávací dokumentace, zda budete akceptovat v části 7 požadovanou výbavu 
vozidla takto: 
 
Zadní dveře otevíratelné do úhlu 180° prosklené, nebo plné 
 

Odpověď č. 1:  

Plné, upraveno i v technické specifikaci.  

 

Dotaz č. 2: 

Tažné zařízení – napevno namontované, nebo elektricky sklopné 

 

Odpověď č. 2:  

Ano, obojí je akceptovatelné. 

 
 
Dotaz č. 3: 

Plastová, nebo gumová podlaha kabiny 
 

 

Zadavatel: 
EG.D, s.r.o. 

se sídlem Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno  
IČO: 21055050 

 
Veřejná zakázka: 
Nákup vozidel III 

 
Evidenční číslo VZ: Z2021-033928 



Odpověď č. 3:  

 Ano, obojí je akceptovatelné. 

 
Dotaz č. 4: 

Dále prosím o upřesnění zadávací dokumentace, zda budete akceptovat v části 8 požadovanou 
výbavu vozidla takto: 
 
Levé posuvné dveře prosklené 
 

Odpověď č. 4:  

Ano, vzhledem k 5ti-místné variantě vozidla, bude upraveno i v technické specifikaci. 

 

Dotaz č. 5: 

Pravé posuvné dveře prosklené 

 

Odpověď č. 5:  

Ano, vzhledem k 5ti-místné variantě vozidla, bude upraveno i v technické specifikaci. 

 

Dotaz č. 6: 

Zadní dveře výklopné nahoru prosklené 

 

Odpověď č. 6:   

Ano, tato varianta je také možná, bude upraveno i v technické specifikaci. 

 

Dotaz č. 7: 

Jednomístné sedalo spolujezdce 

 

Odpověď č. 7:  

Ano, je to akceptovatelné. 

 

Dotaz č. 8: 

Tažné zařízení – napevno namontované, nebo elektricky sklopné 

 



Odpověď č. 8:  

Ano, obojí je akceptovatelné. 

 

Dotaz č. 9: 

Plastová, nebo kobercová podlaha kabiny 

 

Odpověď č. 9:   

Ano, obojí je akceptovatelné. 

 

Dotaz č. 10: 

Pokud budete akceptovat požadovanou výbavu, budete měnit text technické specifikace? 

 

Odpověď č. 10:   

Ano, došlo k úpravě technické specifikace pro část 7 i 8.  

 

 
 
 

II. 
 

S ohledem na charakter vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání 
nabídek, a to do 5. 5. 2025 v 10:00 hod. 
 

 
 
 
 

 

 

V Českých Budějovicích 
 
 
 
 
______________________ 

EG.D, s.r.o. 

Ing. Eva Dvořáková  
manažer veřejných zakázek 
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